Diretoria de Recursos Humanos

Edital nº 033/2007-CPSD

JULGAMENTO DE RECURSO CONTRA NÃO
HOMOLOGAÇÃO  DE  INSCRIÇÃO  AO  3º
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2007
PARA  CONTRATAÇÃO  DE  DOCENTE  POR
PRAZO DETERMINADO.

A Comissão de Processo Seletivo Docente (CPSD) da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná (Unioeste), constituída e com competência
conforme dispõem as Portarias Nº 001/2007-GRE, Nº 222/2007-GRE, e Nº
2114/2007-GRE, considerando:

-  a  apreciação  do  recurso  apresentado  pelo  candidato  abaixo
nominado,

TORNA PÚBLICO o seguinte:

1. Fica deferido o recurso interposto pelo candidato GILCIMAR
SOUSA  DE  OLIVEIRA,  inscrito  para  a  área/matéria  de
Contabilidade, do Centro de Ciências Sociais Aplicadas, do
Campus  de  Marechal  Cândido  Rondon,  tornando-se
HOMOLOGADA a sua inscrição.

2. Permanecem  inalterados  os  demais  itens  do  Edital  nº
032/2007-CPSD,  que publica  a  homologação  das  inscrições  ao  3º
processo seletivo simplificado docente 2007.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 07 de agosto de 2007.

RUTH DUARTE MENEZES CORREIA

Presidente em exercício da CPSD -
Comissão de Processo Seletivo Docente da

Unioeste

	JULGAMENTO DE RECURSO CONTRA NÃO HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO AO 3º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2007 PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO.